
ZARZĄDZENIE NR VIII/126/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021.poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/123/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20 czerwca 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/123/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20 czerwca 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/124/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20 czerwca 2022r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/231/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: CBC3B409-10BD-4D15-89E0-00866B594695. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB VIII/126/2022 z dnia 20.06.2022r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 493 716,89 160 133,00 2 653 849,89

85231 Pomoc dla cudzoziemców 803 510,68 160 133,00 963 643,68

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

803 510,68 160 133,00 963 643,68

Razem: 101 496 156,72 160 133,00 101 656 289,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CBC3B409-10BD-4D15-89E0-00866B594695. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB VIII/126/2022 z dnia 20.06.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 805 973,03 -140 000,00 4 665 973,03

80101 Szkoły podstawowe 2 695 089,48 -140 000,00 2 555 089,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 282,40 -140 000,00 1 460 282,40

852 Pomoc społeczna 1 527 272,63 158 033,00 1 685 305,63

85231 Pomoc dla cudzoziemców 742 965,68 158 033,00 900 998,68

3110 Świadczenia społeczne 139 213,00 12 625,00 151 838,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 710,53 475,12 9 185,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 489,50 81,24 1 570,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213,40 11,64 225,04

4430 Różne opłaty i składki 586 480,00 144 840,00 731 320,00

Razem: 75 029 020,99 18 033,00 75 047 053,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CBC3B409-10BD-4D15-89E0-00866B594695. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZB VIII/126/2022 z dnia 20.06.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 665 973,03 -169 370,00 4 496 603,03

80101 Szkoły podstawowe 2 555 089,48 -169 370,00 2 385 719,48

4270 Zakup usług remontowych 354 256,35 -169 370,00 184 886,35

Razem: 75 047 053,99 -169 370,00 74 877 683,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CBC3B409-10BD-4D15-89E0-00866B594695. Przyjęty Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



